
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 78197/2017 

                     MUCL/67300/2017  

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:         487 881 257 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:0/ 

 

Datum      14.7.2017 

       

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Regenerace sídliště Špičák – výkon TDI a koordinátora BOZP“ zadávanou na základě 

Výzvy k podání nabídky MUCL/62653/2017 ze dne 3.7.2017 (dále jen výzva) zadavatel 

odpovídá na dotaz účastníka zadávacího řízení následovně:  

Dotaz  

 

Zadavatel v odst. 7. písm. f) - h) Výzvy k podání nabídky na plnění VZ s názvem 

„Regenerace sídliště Špičák - výkon TDI a koordinátora BOZP“ požaduje předložení seznamu 

obdobných zakázek, které účastník realizoval v uplynulých 5 letech, přičemž dále v každém 

písm. vždy uvádí, jakou zakázku považuje za obdobnou a zároveň s jakou výší skutečných 

investičních nákladů staveb, při kterých účastník požadované služby realizoval. Zadavatel 

však neuvádí počet zakázek, kterými účastník splní kvalifikaci zadávacího řízení, resp. kolik 

zakázek minimálně zadavatel požaduje na seznamu uvést.  

Žádáme tímto o upřesnění výše uvedeného. Jelikož lze považovat upřesnění požadavků na 

kvalifikaci účastníka zadávacího řízení za zásadní okolnost pro výběr dodavatele, žádáme 

dále o odpovídající prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

Odpověď: 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky uvádí, že pro příslušnou část zakázky, na kterou 

účastník podává nabídku, prokáže účastník kvalifikaci mimo jiné předložením seznamu jím 

realizovaných zakázek. Pokud není uveden počet požadovaných realizovaných zakázek, 



 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

pouze je požadován seznam, zadavatel pro splnění této části kvalifikace akceptuje seznam,  

ve kterém je uvedena i jen jedna účastníkem realizovaná zakázka, která splňuje požadované 

parametry. 

 

Uvedeným vysvětlením nedochází ke změně zadávacích podmínek a zadavatel proto původní 

lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Martina Hofmanová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 


